Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

лэжьыгъэмрэ, социальнэу

хъумэнымкIэ и министерствэ
	[image: image1.emf]
	Къабарты-Малкъар Республиканы

урунуу эм социальный жаны бла

къоруулау министерствосу

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРУДСОЦЗАЩИТЫ КБР)

П Р И К А З  №

«     »                          2020г.

                   г. Нальчик

Об утверждении ежегодного Плана проведения

плановых выездных проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2021 год

В целях реализаций полномочий в соответствий со статьей 7.1-1 Закона Российской Федераций от 19.04.1991г. № 1032-1 "О занятости населения в Российской Федерации", Федерального закона от 26.12.2008г. № 294-ФЗ         "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федерального закона от 24.11.1995г. № 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации", Закона Кабардино-Балкарской Республики от 10.04.2008г. № 19-РЗ "О квотировании рабочих мест для трудоустройства отдельных категорий граждан, испытывающих трудности в поиске работы",
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План проведения плановых выездных проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год (далее -План проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей).
2. Начальнику контрольно-ревизионного отдела административно-правового департамента (Мамаеву А.А.) обеспечить выполнение Плана проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год в установленные сроки.

        3. Начальнику отдела автоматизации и информационных технологий (Солодовникову С.В.) разместить План проверок на официальном сайте Министерства труда и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Министр                                                                                                   А. Асанов
Приказ завизировали:

Заместитель министра                                                                                       Р.Р. Ацканов
Заместитель министра                                                                                       Е.В. Романова

Руководитель административно-

правового департамента                                                                                    А.А. Апажихов
Начальник  отдела  правового

обеспечения                                                                                                        А.Б. Ульбашев

Начальник отдела

государственной службы и кадров                                                                   С.Р. Уначева
Начальник

контрольно-ревизионного отдела                                                                     А.А. Мамаев

Исп. Одижев О.З.

8(8662) 42-24-54